
UCHWAŁA NR XV/61/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 170.683,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 172.733,24 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 
69.670,00 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 67.620,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 11 do Uchwały Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

/W
Elżbieta Wanda Sikora

Id: 54ABA65F-63E6-4E60-A1BE-F7752508F8C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/61/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 25 listopada 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 980,00 X

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 980,00 X

0750

0920

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze
Wpływy z pozostałych odsetek

969,00
11,00 X

 X

750 Administracja publiczna 967,00 X

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 967,00 X

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 967,00 X

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 28 436,00 X

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 5 203,00 X

0340

0500

0910

Wpływy z podatku od środków 
transportowych
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

5 136,00

23,00

44,00

X

X

X
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 23 114,00 X

0340

0500

0640

Wpływy z podatku od środków 
transportowych
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

4 806,00

17 090,00

1 218,00

X

X

X
75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 119,00 X

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki

Id: 54ABA65F-63E6-4E60-A1BE-F7752508F8C9. Podpisany Strona 2



samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 119,00 X

801 Oświata i wychowanie 137 882,24 X
80101 Szkoły podstawowe 46 654,91 X

2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 46 654,91 X

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 735,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 735,00 X
80104 Przedszkola 2 719,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 719,00 X
80195 Pozostała działalność 86 773,33 X

2001 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 86 733,33 X

851 Ochrona zdrowia 1 361,00 X
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 361,00 X

0480
0920

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 
Wpływy z pozostałych odsetek

1 350,00

11,00 X
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 542,00 X
90002 Gospodarka odpadami 542,00 X

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 542,00 X

926 Kultura fizyczna 515,00 X
92601 Obiekty sportowe 515,00 X

0750

0920

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze
Wpływy z pozostałych odsetek

500,00
15,00

X
X

Ogółem 170 683,24 X

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 54ABA65F-63E6-4E60-A1BE-F7752508F8C9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/61/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 25 listopada 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 2 000,00 X

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 000,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 2 000,00 X

801 Oświata i wychowanie 158 847,33 67 620,00
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 67 620,00 67 620,00
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe
Wydatki majątkowe:
•wydatki majątkowe własne

X

67 620,00

67 620,00

X
Rozdz. 80104- przedszkola 4 454,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 4 454,00 X
Rozdz. 80195 - pozostała działalność 86 773,33 X
Wydatki bieżące:
■wydatki bieżące z udziałem środków UE 86 773,33 X

851 Ochrona zdrowia 3 400,00 2 050,00
Rozdz. 85154- przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 400,00 2 050,00
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 3 400,00 2 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 105,91 X
Rozdz. 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg 76 105,91 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 76 105,91 X
Ogółem 340 353,24 69 670,00

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 54ABA65F-63E6-4E60-A1BE-F7752508F8C9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/61/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2019 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002

Dotacja celowa na 
modernizację 
kanalizacji sanitarnej 
w ul. Okoniewskiego

48 709 48 709 48 709 0 0 0

Samorządowy 
Zakład 

Budżetowy 
w Żychlinie

RAZEM 48 709 48 709 48 709 0 0 0

2 600 60016 Przebudowa ul. Dolnej 
w Żychlinie 110 050,16 110 050,16 15 434,35 94 615,81 0 0 Gmina Żychlin

3 600 60016
Modernizacja ulicy
Chabrowej
w Żychlinie

105 968,89 105 968,89 5 000 100 968,89 0 0 Gmina Żychlin

4 600 60016
Przebudowa drogi w 
miejscowości Czesławów - 
Drzewoszki Wielkie

1 397 888,67 1 397 888,67 0 1 207 141,67 0 190 747 Gmina Żychlin

RAZEM 1 613 907,72 1 613 907,72 20 434,35 1 402 726,37 0 190 747

5 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu nr 
ewid, 849/1 i 849/2 (działki 
powstałe z podziału działki nr 
849) o łącznej pow. 9 290 m 
2 zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym 
-roczna rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 54ABA65F-63E6-4E60-A1BE-F7752508F8C9. Podpisany Strona 5



RAZEM 249 000 249 000 249 000 0 0 0

6 801 80101 Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Grabowie 86 150 86 150 14 977 71 173 0 0

Szkoła 
Podstawowa 
w Grabowie

7 801 80101
Zakup i instalacja centrali 
klimatyzacyjnej w Szkole 
Podstawowej w Grabowie

17 850 17 850 0 17 850 0 0
Szkoła 

Podstawowa 
w Grabowie

8 801 80101

Budowa sieci internetowej 
w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym 
w Żychlinie

0
+ 67 620

67 620

0
+ 67 620 

67 620

0
+ 67 620

67 620
0 0 0

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny 
w Żychlinie

9 801 80101
Modernizacja sali 
gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Grabowie

36 950 36 950 0 36 950 0 0
Szkoła

Podstawowa 
w Grabowie

10 801 80104
Zakup patelni elektrycznej dla 
Przedszkola Samorządowego 
nr 1 w Żychlinie

17 000 17 000 17 000 0 0 0
Przedszkole 

Samorządowe 
Nr 1 w Żychlinie

11 801 80110

Adaptacja budynku Zespołu 
Szkół Nr 1 w Żychlinie na 
cele Szkoły Podstawowej 
Nr 1 i Liceum
Ogólnokształcącego 
w Żychlinie

804 026,63 804 026,63 0,00 804 026,63 0 0 Zespół Szkół Nr 1 
w Żychlinie

RAZEM
961 976,63

+ 67 620 
1 029 596,63

961 976,63
+ 67 620 

1 029 596,63

31 977
+ 67 620

99 597 929 999,63 0 0

12 900 90095 Utworzenie placu zabaw dla 
dzieci w sołectwie Grzybów 13 600 13 600 3 600 0 10 000 0

Gmina Żychlin

RAZEM 13 600 13 600 3 600 0 10 000 0

Id: 54ABA65F-63E6-4E60-A1BE-F7752508F8C9. Podpisany Strona 6



13 921 92109
Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej 
w Czesławowie

107 329,65 107 329,65 107 329,65 0 0 0 Gmina Żychlin

14 921 92109

Realizacja zadania 
inwestycyjnego polegającego 
na modernizacji dachu 
związanej z wymianą 
poszycia dachowego 
zgłoszonego 
do realizacji do Zarządu 
Województwa Łódzkiego jako 
zadanie pn.: "Remont dachu 
budynku świetlicy wiejskiej 
w Chochołowie"

28 0000 28 0000 18 000 0 10 000 0 Gmina Żychlin

RAZEM 135 329,65 135 329,65 125 329,65 0 10 000 0

OGÓŁEM
3 022 523,00

+ 67 620,00
3 090 143,00

3 022 523,00 
+67 620,00

3 090 143,00

479 050,00 
+ 67 620,00
546 670,00

2 332 726,00 20 000 190 747

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 54ABA65F-63E6-4E60-A1BE-F7752508F8C9. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/61/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 25 listopada 2019 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu 

UE

2019 r.

Wydatki 
razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki majątkowe razem dla roku 
2019 X 1 397 888,67 1 207 141,67 190 747,00 1 397 888,67 1 207 141,67 1 207 141,67 0,00 0,00 190 747,00 0,00 0,00 0,00 190 747,00

1.1
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020

Poddziałanie: Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność

Nazwa projektu: Przebudowa drogi w 
miejscowości Czesławów - Drzewoszki 
Wielkie, Gmina Żychlin

Razem wydatki: 1 397 888,57 1 207 141,67 190 747,00 1 397 888,67 1 207141,67 1 207 141,67 0,00 190 747,00 190 747,00

z tego: 2019 r. 1 397 888,57 1 207 141,67 190 747,00 1 397 888,67 1 207141,67 1 207 141,67 190 747,00 190 747,00

2020 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020

Oś priorytetowa IV Gospodarka 
Niskoemisyjna

Działanie IV.1 Odnawialne źródła 
energii

Nazwa projektu: Ochrona powietrza w 
Gminie Żychlin poprzez zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii na 
budynkach mieszkalnych i 
użyteczności publicznej

Razem wydatki: 900.90005 2 339 602,47 611 710,57 1 727 891,90 1 727 891,90 0,00 0,00 0,00 611 710,57 1 727 891,90 0,00 0,00 0,00 1 727 891,90

z tego: 2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 2 339 602,47 611 710,57 1 727 891,90 1 727 891,90 0,00 0,00 611 710,57 1 727 891,90 1 727 891,90

Id: 54ABA65F-63E6-4E60-A1BE-F7752508F8C9. Podpisany Strona 8



2
Wydatki bieżące razem dla roku 
2019 X 142 796,50 3 800,00 138 996,50 142 796,50 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 138 996,50 0,00 0,00 0,00 138 996,50

2.1 Program: ERASMUS +

Akcja 2: Partnerstwa współpracy szkół

Nazwa projektu: Chrońmy naturę i 
dbajmy o środowisko

Razem wydatki: 86 773,33 86 773,33 86 773,33 0,00 0 0 0,00 86 773,33 0 0 0 86 773,33

z tego: 2019 r. 801.80195 86 773,33 86 773,33 86 773,33 0,00 86 773,33 86 773,33

2020 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2
Program: ERASMUS +

Akcja 2: Partnerstwo strategiczne

Nazwa projektu: Who do we thing we 
are? Exploring culture and migration in 
the European Union

Razem wydatki:
801.80195 43 723,17 0.00 43 723,17 43 723,17 0,00 0 0 0,00 43 723,17 0 0 0 43 723,17

z tego: 2019 r.
43 723,17 43 723,17 43 723,17 0,00 43 723,17 43 723,17

2020 r.
0,00 0,00 0,00 0,00

2.3
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020

Oś priorytetowa IV Gospodarka 
Niskoemisyjna

Działanie IV. 1 Odnawialne źródła 
energii

Nazwa projektu: Ochrona powietrza w 
Gminie Żychlin poprzez zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii na 
budynkach mieszkalnych i 
użyteczności publicznej

900.90005 12 300,00 3 800,00 8 500,00 12 300,00 3 800,00 3 800,00 8 500,00 8 500,00

Razem wydatki: 12 300,00 3 800,00 8 500,00 12 300,00 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

z tego: 2019 r. 12 300,00 3 800,00 8 500,00 12 300,00 3 800,00 3 800,00 8 500,00 8 500,00

2020 r. 0,00 0,00 0,00

Ogółem (1+2) dla roku 2019
X 1 540 685,17 1 210 941,67 329 743,50 1 540 685,17 1 210 941,67 1 207 141,67 0,00 3 800,00 329 743,50 0,00 0,00 0,00 329 743,50

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 54ABA65F-63E6-4E60-A1BE-F7752508F8C9. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/61/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 25 listopada 2019 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 700 rozdz. 70005 $ 0750 - kwota 969 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Gminy Żychlin oraz innych umów 
o podobnym charakterze.

Dz. 700 rozdz. 70005 $ 0920 - kwota 11 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zapłaty 
odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu najmu lokali, czynszu dzierżawnego 
oraz wieczystego użytkowania.

Dz. 750 rozdz. 75023 <$ 0950 - kwota 967 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odszkodowania przez ubezpieczyciela za stłuczoną przednią szybę w samochodzie służbowym.

Dz. 756 rozdz. 75615$ 0340 - kwota 5.136 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty podatku od środków transportowych przez osoby prawne.

Dz. 756 rozdz. 75615 $ 0500 - kwota 23 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływu 
podatku od czynności cywilnoprawnych przekazywanego przez urzędy skarbowe.

Dz. 756 rozdz. 75615 $ 0910 - kwota 44 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu podatków i opłat przez osoby prawne.

Dz. 756 rozdz. 75616$ 0340 - kwota 4.806 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty podatku od środków transportowych przez osoby fizyczne.

Dz. 756 rozdz. 75616$ 0500 - kwota 17.090 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpływu podatku od czynności cywilnoprawnych przekazywanego przez urzędy skarbowe.

Dz. 756 rozdz. 75616$ 0640 - kwota 1.218 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty kosztów upomnienia - dotyczy podatków i opłat lokalnych.

Dz. 756 rozdz. 75618$ 0490 - kwota 119 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
dokonywanych opłat za zajęcie pasa drogowego.

Dz. 801 rozdz. 80101 $ 2460 - kwota 46.654,91 zł - dotacja otrzymana z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na dofinansowanie zadania pn. 
Ekopracownia pod chmurką - Utworzenie punktu dydaktycznego pn."W królestwie owadów" przy 
Szkole Podstawowej im. Marii Kownackiej w Grabowie.

Dz. 801 rozdz. 80103$ 0970 - kwota 1.735 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty przez inne jst opłat za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 
w Grabowie.

Dz. 801 rozdz. 80104$ 0970 - kwota 2.719 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty przez inne jst opłat za pobyt dzieci w przedszkolach gminnych.

Dz. 801 rozdz. 80195 $ 2001 - kwota 86.773,33 zł - wprowadzono do budżetu środki 
finansowe przeznaczone na realizację przez Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie projektu pt. " 
CHROŃMY NATURĘ I DBAJMY O ŚRODOWISKO " w ramach programu ERASMUS+, zgodnie 
z umową nr 2019-1-R001-KA229-063028_2.

Dz. 851 rozdz. 85154 $ 0480 - kwota 1.350 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpływu z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu.

Dz. 851 rozdz. 85154 $ 0920 - kwota 11 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek przez stowarzyszenie, w związku ze zwrotem dotacji przekazanej na realizacje zadania 
własnego.

Id: 54ABA65F-63E6-4E60-A1BE-F7752508F8C9. Podpisany Strona 10



Dz. 900 rozdz. 90002 $ 0640 - kwota 542 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
kosztów upomnienia - dotyczy wpłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Dz. 926 rozdz. 92601 <$ 0750 - kwota 510 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
dokonywanych wpłat za wynajem stadionu miejskiego.

Dz. 926 rozdz. 92601 § 0920 - kwota 15 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek za nieterminowe regulowanie należności za wynajem stadionu miejskiego.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 2.000 zł - z uwagi na konieczność przeprowadzenia badań 
profilaktycznych pracowników Urzędu, dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizacje zadań statutowych.

Oz. 801 rozdz. 80101 - kwota 67.620,00 zł - dokonano zmian między grupami wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z utworzeniem nowego zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa sieci internetowej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Żychlinie”.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 4.454 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych przeznaczonych na opłatę przez Gminę Żychlin za pobyt dzieci 
z terenu Gminy w przedszkolach, których organem prowadzącym są inne jednostki samorządu 
terytorialnego.

Dz. 801 rozdz. 80195 - kwota 86.773,33 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe 
przeznaczone na realizację przez Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie projektu pt. " CHROŃMY 
NATURĘ I DBAJMY O ŚRODOWISKO " w ramach programu ERASMUS+, zgodnie z umową 
2019-1-R001-KA229-063028_2.

Dz. 851 rozdz. 85154 - kwota 1.350 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację 
zadań statutowych, przeznaczonych na realizację zadań ujętych w Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 r.

Dz. 900 rozdz. 90015 - kwota 76.105,91 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych Gminy - zakup energii dla potrzeb oświetlenia 
ulicznego.

Przewodnicząca Rady

Sikora

Id: 54ABA65F-63E6-4E60-A1BE-F7752508F8C9. Podpisany Strona 11


